

Deviz pentru elaborarea documentației de proiect

Beneficiar: AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Executant: "Lunicon Proiect" S.R.L.

Obiectul: "Servicii de proiectare și replanificare a încăperilor în edificiul din str. Armenească, 42B, mun. Chișinău"

Nr. crt.	Caracteristica întreprinderii, clădirii sau tipul lucrărilor	Numerele compartimentelor, secțiunilor, tabelelor, paragrafelor și punctelor, indicațiilor al subcapitolului sau capitolului Indicatorului de prețuri de referință pentru lucrările de proiectare în construcții	Calculul prețului (P _c)	Prețul Curent (P _c), mii lei
1	2	3	4	5
I. Servicii de topografie				
1	Construcție conectată (1 buc., suprafața unui teren 0,04 ha)	NCM L.02.12-1:2018 Indicator de prețuri de referință pentru lucrări de prospecțiuni geodezice tab.5	1 x 2 500	2,5
II. Servicii de topografie				
2.	Proiect clădire administrativă = 60 (locuri de muncă) S _{rep} =1000,0 m ²	NCM L.02.11-2013 Obiective de construcții locative și civile, tab.25, pag.44, alin.1 K _f =0,85 K _{reconstr} =1,1 K _p =1,0	(209,01+0,893x60)x0,85x1,1x1,0	245,52
1.1		Plan General (PG) – 2%	245,52x0,02	4,91
1.2		Organizarea lucrărilor de construcție (OLC) – 2%	245,52x0,02	4,91
1.3		Soluții arhitectural constructive (SAC) – 20%	245,52x0,20	49,104
1.4		Tehnologia (TH) – 9 %	245,52x0,09	22,097
1.5		Utilaje electrice, alimentare cu energie Electrică (EEI) – 6 %	245,52x0,06	14,731
1.6		Alimentare cu apă și canalizare (RAC) – 4 %	245,52x0,04	9,821
1.7		Încălzire, ventilare și condiționare (ÎVC) – 7 %	245,52x0,07	17,186
1.8		Deviz – 11 %	245,52x0,11	27,007
1.9		Total proiect de execuție – 61% (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6+1.7+1.8)		149,766
2.	Verificarea compartimentelor proiectului	(p.1.8)x13%	0,13x149,766	19,47
7.	TOTAL			171,736
8.	TVA-20%			-
9.	SUMA TOTALĂ			171,736

TOTAL CONFORM DEVIZULUI :

171 736, 00 lei (o sută șaptezeci și unu mii șapte sute treizeci și șase lei, 00 bani)

Denumirea Companiei: "Lunicon Proiect" S.R.L

Numele și funcția semnatarului: Lucașenco Nicolae

Semnătura:

